

PACHET PIESE CF ADV1124892

I.D.: 41334962

Data publicarii	21.01.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.364,70 RON - 2.364,70 RON

Descriere: ADV1124892 Bloc diode alternator 24V Raba (APCA - MAI 15187) buc 1 21,01 21,01 Robinet cu bila 2 $\frac{1}{2}$ toli, din bronz, -; buc 1 201,68 201,68 Cruce cardan buc 2 79,83 159,66 0 NOVUS 600 - UV9R235PVFMNV1015 - MAI 43267 0 Filtru ulei cod VOP23273538 buc 1 14,29 14,29 Filtru motorina cod VOP22296415 - buc 1 105,04 105,04 Filtru separator motorina VOP21538975 - buc 1 96,64 96,64 Filtru aer VOP21377909 - buc 1 124,37 124,37 0 DACIA LOGAN - MAI 42701 (UU14SDCH454472301), 0 Pompa apa OE buc 2 151,26 302,52 Curea accesorii + role OE buc 2 117,65 235,3 Lichid racire (antigel) GLACEOL RX type D I 6 15,97 95,82 0 DACIA LOGAN - UU1LSDBSP48164527- MAI 35259 0 Pompa apa OE buc 1 126,05 126,05 Curea accesorii + role OE buc 1 172,27 172,27 Lichid racire (antigel) GLACEOL RX type D I 3 15,97 47,91 0 DACIA DUSTER - UU1HSDC5G52028728 - MAI 36948 0 Pompa apa OE buc 1 126,05 126,05 Curea accesorii + role OE buc 1 172,27 172,27 Lichid racire (antigel) -RX TIP D I 3 15,97 47,91 0 Bec tip H7 x 12V - buc 10 4,62 46,2 Bec tip H4 x 12V - buc 10 4,62 46,2 Alcool tehnic - bidon 0,9l buc 4 7,14 28,56 0 Acumulator 12V x 18Ah x 250A, cod DD 12180 (RIB - MAI 4324) - buc 1 174,79 174,79 Filtru ulei UTB - 115.08.030F - 3/4 toli x 16 UNF - buc 2 10,08 20,16 2364,7
